
استان فارس 
لارستان

فرماندار ویژه لارستان مطرح کرد؛

فعالیت ۱۱۰ کانون فرهنگی و هنری مساجد 
و ۱۴ مرکز دانشگاهی در لارستان

                                        
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از فعالیت ۱۱۰ کانون فرهنگی 

و هنری مساجد و ۱۴ مرکز دانشگاهی در سطح این شهرستان خبر داد.
ویژه  فرمانداری  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرهنگی  و  اجتماعی  سیاسی،  فعالان  نشست  در  حسنی  جلیل  لارستان، 
اجتماعات شهید  فارس که در سالن  استاندار  تبادار  اسماعیل  با  لارستان 
امامی این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: لارستان وسیع ترین شهرستان 
استان فارس است که به عنوان نخستین خاستگاه حکومت اسلامی و مهد 
علمای بزرگی که عامل وحدت و همراهی و همگرایی در همه عرصه ها 

بوده اند، شناخته می شود.
وی بابیان اینکه علمای اهل تشیع و سنت همراه و همگام در عرصه های 
سیاسی و فرهنگی باهم حرکت می کنند، افزود: نام و یاد حضرات آیات 
آیت اللهی و موسوی لاری )ره( باعث ایجاد وحدت بین این مردم می شود.
فرماندار ویژه لارستان با اشاره به اینکه ۳۷ درصد جمعیت لارستان اهل 
برنامه ها و  نه تنها در  تسنن و ۶۳ درصد آن شیعه هستند، تصریح کرد؛ 
فعالیت های  تمامی  در  بلکه  هستند،  یکدیگر  همگام  و  همراه  همایش ها 
روزانه،  مراودات  حتی  و  اجتماعی  و  سیاسی  اقتصادی،  از  اعم  روزانه 
آن چنان همگام و هماهنگ اند که احساس می کنیم که در این شهرستان 

این خط کشی مذهبی وجود ندارد.
معاون استاندار فارس بیان کرد: شهرستان لارستان دارای ۷۰۰ طلبه حوزه 
دینی و علمی است که در کنار این طلاب فرهنگ ساز بیش از ۳۶۵ مسجد 

و حسینیه وجود دارد که شاید در استان فارس کم نظیر باشد.
فرهنگی و هنری مساجد و  اینکه درحال حاضر ۱۱۰ کانون  بابیان  وی 
فعالیت های اجتماعی و فرهنگی  انجام  به  ۲۵ کتابخانه در سطح لارستان 
با ۶ هزار و ۷۰۰  ادامه داد: در لارستان ۱۴ مرکز دانشگاهی  مشغول اند، 
دانشجو، ۲۰ تشکل دانشجویی و ۴۵ نشریه درزمینه ی فعالیت های فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی شرکت دارند. حسنی شهرستان لارستان را دارای غنای 
فرهنگی بالا معرفی کرد و افزود: آسیب های اجتماعی در لارستان نسبت 
و  فرهنگی  غنای  از  نشان  است که  استان کمتر  دیگر  به شهرستان های 

اعتقادات دینی و تقویت بنیه های مذهبی مردم دارد.
نماینده عالی دولت در شهرستان لارستان بیان کرد: طبق گزارش هایی که 
مطرح شده است در سال ۹۶ نسبت به سال قبل از آن، ارتقا شاخص های 
امنیتی در سطح لارستان داشته ایم که ریشه در همبستگی و غنای فرهنگی 
مردم دارد. وی با اشاره به اینکه در یک نظرسنجی که وزارت فرهنگ 
رجحان  خصوص  در  کشور  شهرهای  مردم  از  تهران  دانشگاه  و  کشور 
مردم  درصد   ۹۷ بالغ بر  خواسته اند،  آن ها  اقتصادی  و  اخلاقی  و  زندگی 
و  خیر  کار  و  درستکاری  را  خود  زندگی  رجحان  لارستان،  شهرستان 

همچنین کارگشا بودن بیان کرده اند.
حسنی ادامه داد: وقتی در مورد رجحان اقتصادی از این مردم سؤال می شود 
به  دارید در کجا هزینه کنید، آن ها کمک  را دوست  که سرمایه خود 
نیازمندان را عنوان می کنند. فرماندار ویژه لارستان از اجرای ۸۸ پروژه 
بهداشتی توسط خیرین در سطح لارستان خبر داد و گفت: همت، پشتکار 
و نوع اعتقاد این مردم به زندگی باعث شده است که رقابتی بین مردم در 

جهت انجام کار خیر و فرهنگی به وجود آید.
برنامه  یک  به عنوان  رضوی  سرود  جشنواره  برگزاری  داد:  ادامه  حسنی 
ملی در روستای کورده، اعزام تیم هندبال شهید چمران لارستان به عنوان 
کتاب  پایتخت  به عنوان  شدن  نامزد  آسیایی،  بازی های  به  ایران  نماینده 
کشور توسط شهر اوز، برگزاری بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ برنامه فرهنگی 
در هفته دولت و دهه فجر و برنامه های دیگر در طی سال نشان از همدلی 

و همراهی مردم است.
وی بابیان اینکه در بعد سیاسی نیز نوع نگرش مردم ریشه در اعتقادات 
می کند  فرق  کشور  بقیه  با  مردم  این  عقلایی  بستر  که  دارد  مردم  غنی 
به گونه ای که خشونتی در قبال مسائل سیاسی ایجاد نمی شود، افزود: وجهه 
بارز حاکم بودن عقل سیاسی در زمان انتخابات و در تبلیغات در لارستان 

کاملًا مشهود است.
فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش با اشاره به اینکه میزان شرکت 
انتخابات  به  نسبت  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  شهرستان  این  مردم 
با  می توان  کرد:  اضافه  داشت:  افزایش  نفر  هزار   ۲۰ مجلس  نمایندگی 
شناسنامه دار کردن تشکل های اجتماعی و دانشجویی فعالیت های سیاسی 
را قاعده مند کرد تا فضایی به دور از اختلاف نگرش ها، ظرفیت تعامل در 

یک کانال مملو از عقلانیت را به وجود آورد.

اقلید
با حضور مسئولان اقلید در نشست پرسش و پاسخ

 روستای تنگ براق؛
مشکلات تنگ براق بررسی شد

رسیدگی به مشکلات روستای تنگ براق با حضور مسئولان این شهرستان 
از مسئولان محلی  اقلید در مجلس و جمعی  نماینده مردم  اقلید،  فرماندار 

برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، 
نماینده  افضلی  حسین  اقلید،  فرماندار  مشتاقی  صالح  که  نشست  این  در 

مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، بخشدار سده و تعدادی از 
مسئولین ادارات شهرستان برگزار شد مسئولان با حضور در روستای تنگ 
براق ، با مردم این روستا دیدار و مسائل و مشکلات این روستا موردبررسی 
قراردادند. افضلی نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی 
روستایی  سخت کوش  قشر  مشکلات  حل  ضرورت  بر  نشست  این  در 
روستاها  مردم  دغدغه  بررسی  و  محرومیت زدایی  افزود:  و  کرد  تأکید 
وظیفه مسئولان است و همه دستگاه های اجرایی باید برای حل مشکلات 
روستاییان همدل و همگام باشند. افضلی یادآور شد: سنت مهمان نوازی و 
ساده زیستی، طبیعت بکر و آب وهوای متنوع و مطبوع روستای تنگ براق 
از ظرفیت های گردشگری روستایی به شمار می رود که می تواند در تحقق 

توسعه پایدار این شهرستان نقش مؤثری ایفا کند.
باید در  را  به روستاها  توجه  بدانند که  تمام مسئولین  وی تصریح کرد: 
اولویت کارها و برنامه های خود قرار داده و تمام تلاشمان را در راستای 

استفاده از تمام ظرفیت های موجود برای خدمت به مردم به کار گیرند.
این  حاشیه  در  اقلید  شهرستان  بنیادمسکن  مدیر  زارع  حسن  همچنین 
بیان  اقلید  بر ظرفیت های توسعه روستایی در شهرستان  با تأکید  نشست 
داشت: محرومیت زدایی و توسعه روستایی ازجمله شاخصه های اصلی کار 

بنیادمسکن است که در مناطق شهری و روستایی بر آن تأکید می شود.
و  محرومیت زدایی  در  بنیاد  اصلی  مأموریت  به  اشاره  با  ادامه  در  زارع 
زدودن غبار محرومیت از چهره روستاها و مناطق محروم افزود: مناطق 
روستایی کانون کار و تلاش و تأمین معیشت است و بنیادمسکن از هیچ 

کوششی برای توسعه روستایی در این مناطق فروگذار نخواهد کرد.
در این دیدار بخشدار سده و دهیار روستای تنگ براق به بیان مسائل و 

مشکلات این روستا در حوزه های مختلف پرداختند.

استان خوزستان 
در شاخص نحوه تصرف مکان؛

شادگان با 73 درصد مالک، در رتبه سوم 
خوزستان قرار دارد

معاون فرماندار شادگان گفت: شادگان بعد از شهرستان های اندیکا و باغ 
ملک در شاخص نحوه تصرف مکان با 73 درصد مالک در رتبه سوم استان 

خوزستان قرار دارد.
خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: نعمت اله آلبوغبیش در جلسه بررسی 
حریم و بستر رودخانه ها که در فرمانداری با حضور اعضا و نمایندگان 
سازمان آب و برق استان برگزار شد اظهار داشت: علیرغم اختصاص رتبه 
سوم شهرستان شادگان در شاخص نحوه تصرف مکان بعد از شهرستان های 
اندیکا و باغ ملک، در زمینه صدور اسناد مالکیت در سطح روستاهای تابعه 

به دلیل حریم و بستر رودخانه ها با مشکل مواجه شده است.
معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت همکاری کلیه دستگاه های 
اجرایی به ویژه سازمان آب و برق و اداره ثبت اسناد و املاک در راستای 

صدور اسناد مالکیت، رفع عاجل این مشکل را خواستار شد.
وی اظهار داشت: روستاهای تابعه اکثراً دارای طرح هادی بوده و کلیه 
متأسفانه  اما  تأییدشده  استان  برق  و  سازمان آب  توسط  هادی  طرح های 
بااین وجود اهالی روستاهای تابعه که در مسیر رودخانه ها سکونت دارند با 
معضل عدم صدور اسناد مالکیت برای منازل مسکونی آنان که دارای سند 

مشاع نیز می باشند مواجه هستند.
آلبوغبیش در پایان بر لزوم برگزاری ماهانه جلسات کمیسیون ماده 3 در 
شهرستان به منظور تسریع در صدور اسناد مالکیت روستاها تأکید کرد و 
افزود: سازمان آب و برق استان باید با هماهنگی اداره کل ثبت اسناد و 
املاک خوزستان و سایر دستگاه های اجرایی مرتبط مشکل عدم صدور 
استانی  )که  رودخانه ها  بستر  و  حریم  مجاورت  در  واقع  مالکیت  اسناد 

است( را هر چه سریع تر در سطح استان بررسی و رفع کند.

در هشت ماه نخست امسال؛
مردم ماهشهر نزدیک به ۶ میلیارد ریال 

صدقه پرداخت کردند

خبرنگار و عکاس/ بانو جمالی: مدیر کمیته امداد ماهشهر گفت: مردم 
این شهرستان در هشت ماه نخست امسال نزدیک به ۶ میلیارد ریال صدقه 
پرداخت کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۰ درصد 

افزایش داشته است.
قیصر کُرد گفت: طرح صدقات یکی از مهم ترین طرح های کمیته امداد 
است، بیان کرد: این طرح باهدف ترویج سنت های حسنه انفاق، احسان 
و نیکوکاری و بهره گیری از ظرفیت های مردمی در کمک به نیازمندان 

اجرا می شود.
این شهرستان در  به صدقات پرداختی مردم  امداد ماهشهر  رئیس کمیته 
هشت ماه نخست امسال اشاره کرد و ادامه داد: مردم نوع دوست ماهشهر 
در هشت ماه نخست امسال بیش از ۵ میلیارد ریال صدقه پرداخت کردند.
نیازهای  رفع  به منظور  صدقات  طرح  جمع آوری شده  مبالغ  گفت:  کُرد 
خانوارهای تحت حمایت در بخش های مختلف ازجمله کمک به اشتغال، 

جهیزیه، مسکن، کمک به درمان نیازمندان، کمک به تحصیل دانش آموزان 
و دانشجویان نیازمند در همان شهر و محل جمع آوری، هزینه می شود.

وی بیان کرد: مهم ترین چشم انداز ترسیم شده در این مورد، شامل تشویق 
و ترغیب افراد جامعه در اجرای آیات و احادیث وارده در مورد صدقات 
نیازمندان  به  کمک ها  آن  رساندن  برای  زمینه ای  شدن  فراهم  مستحب، 
واقعی، مبارزه منفی با متکدیان حرفه ای و بی نیاز، تأمین زندگی محرومان 

و اعطای سرمایه کار، جهیزیه و مسکن است.
می توانند  مردم  گفت:  و  کرد  اشاره  صدقه  پرداخت  روش های  به  کُرد 

صدقات خود را از طریق صندوق صدقات به نیازمندان اختصاص بدهند.
 ۶۶۲۹ جمعیت  با  خانوار   ۳۶۰۰ از  بیش  هم اکنون  شد:  یادآور  وی 
هستند. برخوردار  ماهشهر  شهرستان  امداد  کمیته  خدمات  از  نفر 

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

بازار بندرعباس شبانه روزی می شود

بازار  شدن  شبانه روزی  برای  لازم  اقدام های  گفت:  هرمزگان  استاندار 
بندرعباس درحال انجام است و نهادهای دولتی خود را برای این رویداد 

آماده کنند. 
اشتغال  تخصصی  کارگروه  نشست  در  همتی  فریدون  ایرنا،  گزارش  به 
هرمزگان، اظهار داشت: هر مغازه دار علاقه مندی می تواند فعالیت خود را 

به صورت 24 ساعته انجام دهد.
وی ادامه داد: اگر 10 هزار مغازه از 39 هزار مغازه بندرعباس به صورت 

شبانه روزی فعالیت کنند زمینه اشتغال 10 هزار نفر فراهم می شود.
وی اضافه کرد: علاوه بر آن این اقدام در افزایش ضریب امنیت و ارائه 
خدمات بیشتر و بهتر به شهروندان هم مؤثر است و چهره بندرعباس را 

تبدیل به شهر بندری شبانه روزی فعال می کند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: امسال 9 هزار میلیارد ریال 
برای اشتغال در هرمزگان در نظر گرفته شده که 1400 میلیارد ریال آن را 
منابع قرض الحسنه تشکیل می دهد و 50 درصد این منابع قرض الحسنه در 

ظرف مدت زمانی کوتاه ابلاغ شده جذب شده است.
طرح  اجرای  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  هرمزگان  استاندار 
افزود:  کارورزی دانش آموختگان دانشگاهی در هرمزگان اشاره کرد و 
اگر کارفرمایی اقدام به جذب این افراد کند دولت تا 6 ماه دستمزد و حق 
بیمه سهم کارفرما را پرداخت می کند و اگر بخواهد وی را جذب کند 

مدت پرداخت حق بیمه کارفرما توسط دولت تا 2 سال افزایش می یابد.
در  شغل  ایجاد  برای  ملی  توسعه  صندوق  هم چنین  شد:  یادآور  همتی 
نفر  هزار   10 زیر  شهرهای  و  محروم  عشایری،  روستایی،  منطقه های 
و  پرداخت خواهد کرد  استان  به  هزار دلار  و 600  میلیارد   51 جمعیت 

معادل همین مبلغ را هم بانک ها می پردازند.
استاندار هرمزگان هم چنین به برنامه اشتغال زایی برای مددجویان زیرپوشش 
خُرد  کسب وکارهای  خوداشتغالی،  طرح های  از  استفاده  با  امداد  کمیته 
برای تهیه  افزود: سازمان و تشکلی  اشاره کرد و  خانگی و صنایع دستی 
مواد اولیه تولیدکنندگان صنایع دستی و فروش آن ها در بازار ایجاد شود.

همتی افزود: اگر این سازمان و تشکل از عده ای افراد علاقه مند شکل گیرد 
افرادی  نیازمند  این تشکل و سازمان  و  را پیش می برند  خودشان کارها 

ورزیده و توانمند است که بتوانند فرآیندها را به موقع انجام دهند.
به عنوان  آموزشی  و  علمی  پشتوانه  باید  سازمانی  چنین  داشت:  ابراز  وی 
پشتوانه ایجاد تغیر و نوآوری در کار کنار آن داشته باشد که اگر در این 

زمینه خوب عمل شود اشتغالی بیش از صنعت ایجاد خواهد شد.
وی اشاره کرد: اگر مددجویی اقدام به تولید محصول کرده و نتواند آن را 

در بازار بفروشد، طرح اشتغال زایی با شکست روبه رو می شود.
تسهیلات  اعطای  در  بانک ها  افزود:  هرمزگان  اشتغال  کارگروه  رئیس 
به مددجویان زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( در هرمزگان فعال 

بوده اند و امید می رود کار را با همین سرعت ادامه دهند.
امام خمینی )ره( هرمزگان خواست هر جا  امداد  مدیرکل کمیته  از  وی 
مانعی بر سر راه اعطای تسهیلات وجود داشت اطلاع دهد تا نسبت به رفع 
آن اقدام شود. این سخن استاندار باعث شد برخی مدیران در ادامه نشست 
عملکرد یکی از بانک ها در اعطای تسهیلات به معرفی شدگان را نامناسب 
بخوانند. هم چنین استاندار هرمزگان از مدیران خواست با یکدیگر ارتباط 

داشته باشند و مسائل و مشکل های روند اجرای طرح ها را پیگیر کنند.
خود  همتایان  با  خواست  دولتی  اداره های  مدیران  از  هرمزگان  استاندار 
در سایر استان ها ارتباط داشته باشند و از کارهای مفید آن ها برای استان 

الگوبرداری کرده و در اجرای برنامه ها نوآوری و خلاقیت داشته باشند.
طرح های  به  تسهیلات  پرداخت  در  را  بانک ها  از  یکی  عملکرد  وی 
معرفی شده رضایت بخش ندانست و پرسید: چرا از یک هزار و 750 طرح 
به 250  تنها  بانک در زمینه تسهیلات مشاغل خانگی  این  به  معرفی شده 

طرح تسهیلات پرداخت شده است.
برای دریافت تسهیلات طرح هایشان مراجعه  نفر  همتی گفت: اگر 130 
تسهیلات  مراجعه کرده اند چرا  بقیه که  نفر  و 350  هزار  نکرده اند یک 

دریافت نکرده اند؟
با  بانک ها  برخورد  درباره  مدیران  از  یکی  سخن  به  استناد  با  وی 
نامناسب  برخورد  بانک ها  شعب  از  دریکی  اگر  گفت:  مراجعه کنندگان 

انجام شد باید به مدیر بانک اطلاع داده شود.
وی گفت: سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با استفاده از تسهیلات در 
نظر گرفته شده برای مناطق روستایی، عشایری و محروم نسبت به نوسازی 
نخلستان ها، باغ های لیموترش و نارنگی اقدام کند و آن را تا پایان سال 

به اتمام برساند. 
وی ادامه داد: این سازمان از ظرفیت فرمانداران، بخشداران، دهیاران برای 

زمینه سازی اجتماعی و اطلاع رسانی لازم به مردم استفاده کند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان نیز در این نشست گفت: 
استان  اشتغال  ایجاد  مشاغل خرد و صنایع دستی می توانند سهم خوبی در 

داشته باشند. 

استان بوشهر
افتتاح مرکز معارف اسلامی حوزه علمیه 

خواهران در عالیشهر بوشهر

مرکز معارف اسلامی حوزه علمیه خواهران در آیینی با حضور شماری از 
مسئولان استانی در شهر جدید عالیشهر بوشهر افتتاح شد.

این  در  بوشهر  امام جمعه  و  استان  در  ولی فقیه  نماینده  ایرنا،  گزارش  به 
آیین اظهار داشت: زنان در عرصه های مختلف جامعه ازجمله خانواده و 
تربیت اسلامی فرزندان نقشی مهم دارند؛ زیرا دشمن اهداف خود را بر 
اساس شخصیت زنان تدوین کرده است. آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری 
افزود: جهان استکبار به این نتیجه رسیده که تهاجمی گسترده و ریشه ای 

برای انحراف، تحریف، تحقیر و تخفیف شخصیت زنان انجام دهد.
به زنان به عنوان کالا و  ادامه داد: در کشورهای غربی  امام جمعه بوشهر 
شی ء برای مدیریت استکباری افکار اجتماعی و به دست گیری قدرت و 

چپاول ثروت نگریسته می شود.
صفایی بوشهری گفت: زن واسطه فیض آفرینش انسان است و نگاه اسلام 
به مقوله زن کریمانه است. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر بابیان اینکه 
اسلام روی دفاع فرهنگی در جامعه و حفظ حریم و کرامت زنان توجه 
فوق العاده ای دارد افزود: فهم معارف اسلامی، ارتقای سطح فرهنگ اسلامی 
بانوان و دفاع مقدس از حریم بانوان در شرایط کنونی ضرورت است و 

حوزه های علمیه بانوان متصدی اولیه این کار هستند.
تأسیس 12 حوزه  از  از سخنان خود  دیگری  بخش  در  بوشهر  امام جمعه 
علمیه ویژه خواهران در استان بوشهر خبر داد و گفت: در سند چشم انداز 
حوزه ی استان بوشهر در هر شهرستان یک حوزه خواهران ساخته می شود.
صفایی بوشهری با تأکید بر ایجاد مراکز معارف اقماری در استان بوشهر 
بیان کرد: به دنبال این هستیم که هر مدرسه در استان بوشهر با توجه به 
ایجاد  اقماری  استعداد و ظرفیت منطقه خود، مراکز معارفی و دوره های 
کند. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر ادامه داد: اکنون 90 مرکز معارفی 
استان  استان بوشهر وجود دارد که بر اساس سند چشم انداز حوزوی  در 
به 200  بوشهر  استان  معارفی در  مراکز  این  تعداد  افق 1404،  تا  بوشهر 

مرکز افزایش می یابد.
امام جمعه بوشهر یادآور شد: ایجاد مراکز معارفی سبب می شود که زنان 
و دختران به معارف اسلامی آشنا و خودشان مبلغ دین در خانواده خود 

باشند.
وی اظهار داشت: باوجود تهاجم گسترده فرهنگی جهان استکبار، بسیاری 
بنیان  خانواده  اگر  اما  هستند  خود  فرزندان  تربیت  نگران  خانواده ها  از 

مستحکمی داشته باشد این تهاجم فرهنگی اثر نمی کند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد:

جشنواره نوجوان خوارزمی در مدارس 
کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود

برگزاری جشنواره  از  بویراحمد  مدیرکل آموزش وپرورش کهگیلویه و 
نوجوان خوارزمی در استان خبر داد و گفت: برای اجرای این جشنواره 

حدود ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار نیاز داریم.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، هادی زارع پور در نشست شورای 
آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه طرح تعالی مدیریت 
مدارس از چهار سال پیش در راستای استانداردسازی مدارس و دریافت 
ایزو اجرایی شد، اظهار داشت: از 12 مدرسه استان که برای اجرای این 

طرح معرفی شده بود 6 مدرسه ممتاز اعلام شد.
احداث  محل  افزود:  بویراحمد  و  کهگیلویه  آموزش وپرورش  مدیرکل 
هنرستان های جدید استان و میزان تجهیزات موردنیاز برآورد شده است تا 

در بودجه 97 اعتبار موردنیاز اختصاص یابد.
زارع پور به اردوهای راهیان نور اشاره داشت و بیان کرد: تاکنون هفت 
نور  راهیان  اردوهای  به  کاروان   19 قالب  در  دانش آموز   136 و  هزار 

اعزام شده اند.
وی با اشاره به اردوگاه آموزش وپرورش واقع در آبشار یاسوج، گفت: 
به آموزش وپرورش اجازه داده شود که نسبت به بازسازی و بهره برداری 

بخشی از این اردوگاه اقدام کند.
امسال  کرد:  ابراز  بویراحمد  و  کهگیلویه  آموزش وپرورش  مدیرکل 
فعالیت های  پژوهش،  محورهای  در  خوارزمی  نوجوان  جشنواره 
و  انگلیسی  زبان  فارسی،  ادبیات  و  زبان  دست سازه ها،  آزمایشگاهی، 

بازارچه های درس و کارآفرینی برگزار می شود.
زارع پور گفت: در سال تحصیلی 95-96 موفق شدیم در بخش پژوهش 
رتبه نخست، زبان و ادبیات رتبه سوم، فعالیت های آزمایشگاهی رتبه دوم، 
و  بازارچه های درس  و  رتبه سوم  انگلیسی  زبان  دوم،  رتبه  دست سازه ها 

کارآفرینی رتبه نخست را در کشور کسب کنیم.
سطح  در  دانش آموز  هزار   31 امسال  می شود  پیش بینی  کرد:  بیان  وی 
مدارس استان در این جشنواره شرکت کنند و 15 دانش آموز به مرحله 

کشوری اعزام شوند.
مدیرکل آموزش وپرورش کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه برای اجرای 
نیاز داریم، خواستار حمایت مالی  اعتبار  این جشنواره 800 میلیون ریال 

جشنواره در مراحل اجرا شد.
از 24 تا 30 دی ماه،  به هفته شورای آموزش وپرورش  با اشاره  زارع پور 
گفت: برای برگزاری همایش بزرگداشت هفته شورای آموزش وپرورش 
و تجلیل از شوراهای برتر استان بیش از 47 میلیون تومان اعتبار نیاز داریم. 
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صفحه معاون راهداری کهگیلویه و بویراحمد:
ماشین آلات راهداری زمستانی کهگیلویه و بویراحمد فرسوده اند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد، محمد نصیری راد در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: عمر ماشین آلات راهداری زمستانه کهگیلویه و بویراحمد بالا بوده و هرلحظه امکان توقف آنان و مشکل در خدمات رسانی به مردم و مسافران 
وجود دارد. وی بیان کرد: میانگین عمر ماشین آلات راهداری استان شامل کامیون، لودر، گریدر و بولدوزر به ترتیب 23، 20، 18 و 30 سال است که بعد از 
هر عملیات برف روبی باید مجدد تعمیر شوند و در غیر این صورت امکان ارائه خدمات وجود ندارد. نصیری راد بابیان اینکه برای عملیات راهداری زمستانه 
40 میلیارد اعتبار نیاز داریم، افزود: این میزان اعتبار برای تعمیر ماشین آلات، خرید سوخت و روغن، نمک، شن و ماسه و ... هزینه می شود. معاون راهداری 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: 30 میلیارد ریال تاکنون اعتبار برای راهداری زمستانه این استان ابلاغ شده ولی از 
این میزان اعتبار تنها 20 درصد تخصیص یافته است. نصیری راد ادامه داد: با برنامه ریزی و پیگیری های انجام شده امسال به موقع نسبت به انتخاب پیمانکار تعمیر 

و بازسازی ماشین آلات راهداری زمستانه استان به مبلغ 12 میلیارد ریال اقدام کردیم. 


